
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/421/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2017  nr XXIX/272/16 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2017 r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póżn.zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  149.426 zł,  w tym z tytułu: 

1) części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu państwa – 84.426 zł, 

2) dochodów  ze spadku – 65.000 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę  163.725 zł  z przeznaczeniem na zwrot subwencji 

oświatowej za 2012 rok. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  20.000 zł  z przeznaczeniem na pomoc finansową 

dla Gminy Świlcza na przebudowę drogi gminnej nr 108765 R w miejscowości Świlcza polegającą na budowie 

chodnika dla pieszych w km 0+510 - 0+710 wraz z przebudową odwodnienia drogi oraz na przebudowę drogi 

gminnej nr 108766 R w miejscowości Rudna Wielka w km 0+565 – 0+650. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  34.299  zł  przeznaczone na przebudowę 

i rozbudowę cmentarza  komunalnego w Sędziszowie Małopolskim, etap II.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i  Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 

 

mgr Jerzy Kiebała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4641



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/421/17 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 Dochody 

Dział  Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia 149 426,00 

 75801 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
84 426,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 426,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 65 000,00 

   Razem   149 426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4641



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/421/17 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Wydatki  

Dział  Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 0,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 20 000,00 

710   Działalność usługowa 34 299,00  

 71035  Cmentarze komunalne 34 299,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 
34 299,00  

   

przebudowa i rozbudowa cmentarza 

komunalnego w Sędziszowie Małopolskim, 

etap II 

  

758   Różne rozliczenia  163 725,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 163 725,00 

  2940 

Zwrot do budżetu państwa  nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie  

 163 725,00 

   Razem 34 299,00 183 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4641



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/421/17 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Rodzaj dotacji Dotacje 

podmiotowe w zł 

Dotacje celowe 

w zł 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

w tym: 

1.920.000           942.566 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Młp. 1.920.000  

2) Gmina Rzeszów na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  5.000 

3) Gmina Świlcza:  20.000 

a) pomoc finansowa na przebudowę  drogi gminnej nr 

108765 R w miejscowości Świlcza polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych w km 0+510-0+710 wraz z przebudową  

odwodnienia drogi, etap II km 0+595 – 0+710 

 10.000 

b) pomoc finansowa na przebudowę drogi gminnej nr 

108766 R w miejscowości Rudna Wielka w km 0+565 – 

0+650 

 10.000 

4) Powiat Ropczycko-Sędziszowski, w tym:  655.996 

a) pomoc finansowa na pokrycie  kosztów   WTZ  15.996 

b) pomoc finansowa  na budowę łącznika autostrady A-4 

(węzeł Sędziszów Małopolski) z drogą krajową nr 94  

 100.000 

c) pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej nr 

1225R w miejscowości Borek Wielki w ciągu drogi Kosowy – 

Kamionka – Sędziszów Małopolski  

 200.000 

d) pomoc finansowa na przebudowę  drogi powiatowej  nr 

1335R Będziemyśl – Klęczany – Bratkowice w m. Klęczany 

 140.000 

e) pomoc finansowa na budowę chodników przy drogach 

powiatowych na terenie gminy 

 200.000 

5) Województwo Podkarpackie, w tym:        216.570 

a) pomoc finansowa  na remont (odnowę ) nawierzchni drogi 

wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Małopolski     

 115.500 

b) pomoc finansowa na budowę chodnika  i ścieżki rowerowej  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów 

Małopolski  (ul. Grunwaldzka) 

 90.000 

c) pomoc finansowa na  opracowanie  inwentaryzacji 

przyrodniczej  na 2 suche zbiorniki przeciwpowodziowe na 

dopływach rzeki Budzisz w Zagorzycach 

 11.070 

6) Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie  

dofinansowanie kosztów remontu komisariatu Policji 

w Sędziszowie Małopolskim 

 15.000 

7) Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach: 

dofinansowanie kosztów zakupu  kolonoskopu dla Pracowni  

Endoskopii Szpitala Powiatowego w Sędziszowie 

Małopolskim 

 30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4641



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 
   635.628 795.628,86 

1) wpłaty na Izby Rolnicze 16.600  

  2) na zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej   

zlecane na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie,  

 169.500 

  3) na zadania z zakresu krzewienia kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego  

 12.000 

4) na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  poprzez 

współzawodnictwo międzyszkolne sportowe, 

 32.000 

5) na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej zlecane na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  

             25.000 

  6) na zadania z ustawy o sporcie,    384.500 

  7) na zadania w zakresie pracy socjalnej zlecane w oparciu 

o ustawę o pomocy społecznej 

 20.000 

8) dla przedszkoli niepublicznych  619.028  

9) dla spółek wodnych   30.000 

10) na dofinansowanie  kosztów inwestycji związanych 

z ochroną środowiska, polegających na wymianie pokryć 

dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest  

 62.628,86 

11) Parafia pw. Narodzenia NMP w Sędziszowie Młp.  na 

konserwację  i restaurację  ołtarza bocznego pw. Matki 

Boskiej Częstochowskiej w kościele farnym 

 30.000 

12) Parafia  pw. Św. Piotra i Pawła w Zagorzycach na 

konserwację  okien witrażowych z 1937 r. w kościele 

parafialnym  

 30.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4641


		2017-12-27T14:00:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




